[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАОСТРОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 июля 2019 г.

       № 38а
д. Большое Анисимово

О внесении изменений  в состав комиссии
 В связи с увольнением руководителя МКУ «ЗОЦ» Эйвазова Аваза Шакировича  и изменением способа управления многоквартирными домами № 9 и 10 по ул.60 лет Октября дер.Большое Анисимово на товарищество собственников  жилья внести изменения в Распоряжение  от 14.05.2019 г. № 28:
1.Исключить из состава комиссии  по подготовке  и проведению проверки готовности  к ОЗП  2019-2020 гг. объектов ЖКХ МО «Заостровское» зам. председателя комиссии  Эйвазова Аваза Шакировича, руководителя МКУ «ЗОЦ»;
2.Включить в состав комиссии

-зам. председателя комиссии  Смолину Галину Витальевну, руководителя МКУ «ЗОЦ»

-членов комиссии:
-Болдыреву Светлану Васильевну, председателя ТСЖ «Анисимово 1»

-Петрушкину Марину Сергеевну, председателя ТСЖ «Анисимово ».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном Вестнике муниципального образования «Заостровское».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя  МКУ «ЗОЦ» Смолину Галину Витальевну.
Глава муниципального образования                                          А.К. Алимов